- Estado de São Paulo –

Fls.01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2017

“RESULTADO PRELIMINAR - 1ª FASE”

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal e da Lei Municipal nº 282/97 e suas alterações, através da Comissão

Organizadora e Avaliadora de Processo Seletivo 006/17, nomeada pela Portaria nº 503/17,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR - 1ª FASE, REFERENTE AS NOTAS DA

PROVA ESCRITA realizadas no dia 30 de julho de 2017, pelos dos candidatos convocados,

estando em conformidade com a Cláusula 5 – item 5.1.4 do presente edital:

Entrevistador Social do Cadastro Único

Nome RG Nota da

prova

Situação

Noelize Ribeiro de Mattos 47.601.914-x 5,0 Apto para 2º fase

Ariele Dias Ribeiro 42.051.485-5 4,2 Apto para 2º fase

Luciene Duarte de Brito 42.146.440-9 4,2 Apto para 2º fase

Camila Moraes Galdino 47.598.455-9 4,0 Apto para 2º fase

Ellen Cristina Gomes de Araujo  45.757.004-0 4,0 Apto para 2º fase

Gislene Carneiro Alves 26.416.673-5 4,0 Apto para 2º fase

Priscila de Oliveira Domingues 48.456.920-x 3,8 Apto para 2º fase

Amanda Cruz Ribeiro da Silva 12.918.765-4 3,6 Apto para 2º fase

Maurinei Muniz Rocha 25.738.065-6 3,6 Apto para 2º fase

Gesiellen Oliveira Pupo 42.051.826-5 3,4 Apto para 2º fase

André Luiz Ribeiro Lopes 44.970.946-0 3,2 Apto para 2º fase

Barbara Beatriz Rodrigues 60.375.118-0 3,2 Apto para 2º fase

Talita Marques de Camargo 40.054.604-8 3,2 Apto para 2º fase

Gabriel Pinheiro da Conceição 59.164.565-8 3,0 Apto para 2º fase

Rafaela Estefani Soares Oliveira 50.077.096-7 3,0 Apto para 2º fase

 34.971.691-2 2,8 Desclassificado

 45.953.641-2 2,8 Desclassificado

 45.683.137-x 2,8 Desclassificado

 58.137.093-4 2,8 Desclassificado

 43.984.337-6 2,8 Desclassificado

 55.403.876-6 2,6 Desclassificado

 56.001881-2 2,6 Desclassificado

 48.145.977-7 2,6 Desclassificado

 41.647.601-6 2,6 Desclassificado

 55.796.055-8 2,6 Desclassificado

 58.468.948-2 2,6 Desclassificado

 54.730.744-5 2,6 Desclassificado

 48.952.520-9 2,4 Desclassificado

 42.434.814-7 2,4 Desclassificado

 59.620.952-6 2,4 Desclassificado

 45.031.651-8 2,4 Desclassificado

 43.384.323-8 2,4 Desclassificado

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.02

 41.027.256-5 2,0 Desclassificado

 45.712.039-3 2,0 Desclassificado

 45.031.703-1 2,0 Desclassificado

 47.618.983-4 1,2 Desclassificado

 7.174.839 0,0 Ausente

 45.332.647-x 0,0 Ausente

 40.767.344-1 0,0 Ausente

 54.919.275-x 0,0 Ausente

 41.678.180-9 0,0 Ausente

 40.857.472-0 0,0 Ausente

 40.866.340-6 0,0 Ausente

 57.240.638-1 0,0 Ausente

Educador Social

Nome RG Nota da

Prova

Situação

Geovana Cogo Pederzini 40.920.948-X 5,6 Apto para 2º fase

Aline Cristine Batista Gomes 47.652.096-4 5,2 Apto para 2º fase

Claudinéia França 36.481.467-6 5,2 Apto para 2º fase

Edilene Santana Morato 34.439.210-7 5,2 Apto para 2º fase

Yoná Ribeiro Miguel 46.237364-2 5,2 Apto para 2º fase

Marlene Ribeiro de Pontes 32.980.142-9 5,0 Apto para 2º fase

Rosangela Landa dos Santos Rosa 40.866.151-3 5,0 Apto para 2º fase

Rubielen Karollny de Carvalho Koti 48.458.223-9 5,0 Apto para 2º fase

Angélica Aline Luiz 44.706.883-0 4,8 Apto para 2º fase

Gabriela Severo Passos 42.051.710-8 4,8 Apto para 2º fase

Samila Senne Pereira 45.739.958-2 4,8 Apto para 2º fase

Adriana Bertoldo da Silva 43.426.615-2 4,6 Apto para 2º fase

Kátia Menezes Vaz 43.384.234-9 4,6 Apto para 2º fase

Rosemar Ferreira da Silva 45.002.371-0 4,6 Apto para 2º fase

Adriana Cristina Baltazar S. Claudio 24.270.451-7 4,4 Apto para 2º fase

Brenda Soares de Oliveira 45.951.990-6 4,4 Apto para 2º fase

Leni dos Santos 47.693.926-4 4,4 Apto para 2º fase

Adriana de Almeida Silva 43.384.473-3 4,2 Apto para 2º fase

Carlos Eduardo Bernardo 50.374.317-3 4,2 Apto para 2º fase

Elaine Muniz dos Santos 47.643.286-8 4,2 Apto para 2º fase

Marcia Cristina dos Santos 25.250.299-1 4,2 Apto para 2º fase

Marli de Lima Domingues 33.391.643-8 4,2 Apto para 2º fase

Regiane Severo da Silva 34.843.296-3 4,2 Apto para 2º fase

Cristialine Biancolli Araujo 48.927.710-x 4,0 Apto para 2º fase

Erika Cristina Tenório de Lima 48.458.718-3 4,0 Apto para 2º fase

Maria Dasdores Martins Palhano 40.448.520-0 4,0 Apto para 2º fase

Shirley Tomazia Ribeiro 46.359.774-6 4,0 Apto para 2º fase

Adriana Apª de França Pontes 41.314.263-2 3,8 Apto para 2º fase

Carolina Paula Vicente Murena 41.101.096-7 3,8 Apto para 2º fase

Eliana da Silva Graça 15.401.143-5 3,8 Apto para 2º fase

Antonio Marcos dos Passos 43.384.269-6 3,6 Apto para 2º fase

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.03

Jennifer Caroline de Morais Moreira 13.729.182-7 3,6 Apto para 2º fase

Rosa Leocadio Barros 46.822.210-8 3,4 Apto para 2º fase

Rute Severo 16.167.553-0 3,4 Apto para 2º fase

 Viviane de Aquino Ribas 49.085.265-8 3,4 Apto para 2º fase

Luana Gomes de Lara 44.022.282-5 3,2 Apto para 2º fase

Lucia Batista Cubas 32.562.097-0 3,2 Apto para 2º fase

Mariana Lima França 53.405.078-5 3,2 Apto para 2º fase

Jessica Damasceno da Silva 46.158.297-1 3,0 Apto para 2º fase

 54.755.162-9 2,8 Desclassificado

 43.384.479-6 2,6 Desclassificado

 43.440.471-8 1,8 Desclassificado

 34.438.620-x 0,0 Ausente

 41.799.105-8 0,0 Ausente

 62.853.077-8 0,0 Ausente

 45.002.333-3 0,0 Ausente

 40.142.449-2 0,0 Ausente

Monitor de Atividades Socioeducativas

Nome RG Nota da

Prova

Situação

Ducilene Soares Proença 43.426.778-8 5,2 Apto para 2º fase

Priscila Cristina de Oliveira 41.589.342-2 5,2 Apto para 2º fase

Dalvanyclay da Silva Rocha 40.841.281-1 5,0 Apto para 2º fase

Tamires Santos de Oliveira 41..568.385-3 4,8 Apto para 2º fase

Eunice Cypriano de Lima 57.459.548-x 4,6 Apto para 2º fase

Gecielli da Silva 48.067.066-3 4,6 Apto para 2º fase

Karoline Sthefani de Franca Ligeiro 40.854.297-4 4,4 Apto para 2º fase

Luan de França 54.755.159-9 4,4 Apto para 2º fase

Vinicius Luiz Ferreira dos Santos 42.726.892-8 4,4 Apto para 2º fase

Cristiane do Nascimento Martins 57.921.055-8 4,2 Apto para 2º fase

Luana Pires de Oliveira 57.558.797-0 4,2 Apto para 2º fase

Alexandre Ramos 19.383.074-7 4,0 Apto para 2º fase

Aline Xisto Portela 54.919.245-1 4,0 Apto para 2º fase

Luciane Pereira da Costa Pontes 30.436.497-6 4,0 Apto para 2º fase

Arlene Aparecida Pacheco de Matos 14.303.985-4 3,8 Apto para 2º fase

Geisiane Souza Alves 45.809.310-5 3,8 Apto para 2º fase

Joyce Ferreira Gonçalves 36.988.410-3 3,8 Apto para 2º fase

Kátia Lourenço da Silva 13.776.249-8 3,8 Apto para 2º fase

Leonardo Moraes do Espirito Santo 45.701.895-1 3,8 Apto para 2º fase

Pámela Caetano Koch 43.777.872-1 3,8 Apto para 2º fase

Thamires Bruno de Oliveira 56.537.329-8 3,8 Apto para 2º fase

Adriane da Silva Miguel 52.657.495-1 3,6 Apto para 2º fase

Gabriela dos Santos Pires 41.859.487-9 3,6 Apto para 2º fase

Leni Lima dos Santos 36.596.350-1 3,6 Apto para 2º fase

Luane Vitoria da Silva Ribeiro 57.749.881-2 3,6 Apto para 2º fase

Nayara Bonrruque 58.581.629-3 3,6 Apto para 2º fase

Salete Paris 10R-2.110.758 3,6 Apto para 2º fase

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.04

Samara de Lima Ferreira 45.957.476-0 3,6 Apto para 2º fase

Solange de Oliveira Camargo 33.392.162-8 3,4 Apto para 2º fase

Henrique Freitas Cavalcante 48.927.657-x 3,2 Apto para 2º fase

Suelen Cristina de Andrade Marinho 46.231.550-2 3,0 Apto para 2º fase

 47.406.579-0 2,8 Desclassificado

 55.074.573-7 2,8 Desclassificado

 58.135.304-3 2,6 Desclassificado

 41.044.295-1 2,2 Desclassificado

 43.237.997-6 2,2 Desclassificado

 41.707.333-1 2,0 Desclassificado

 48.438.522-7 2,0 Desclassificado

 45.960.171-4 2,0 Desclassificado

 52.367.164-7 1,8 Desclassificado

 44.512.384-9 1,6 Desclassificado

 49.360.406-6 0,0 Ausente

 56.824.788-7 0,0 Ausente

 9.642.437-0 0,0 Ausente

 59.200.029-1 0,0 Ausente

Orientador de Medidas Socioeducativas

Nome RG Nota da

Prova

Situação

Sandra Gonçalves Cunha dos Reis 25.250.223-1 5,0 Apto para 2º fase

Ângila Maria Corrêa da Glória 9.936.497-9 4,8 Apto para 2º fase

Mirian Cristina Vieira Ribeiro 44.373.267-x 4,8 Apto para 2º fase

Solange Aparecida da Silva 17.955.421 4,6 Apto para 2º fase

Ronaldo Costa Sales 46.018.334-5 3,8 Apto para 2º fase

Vilma Pontes Pinto 27.162.021-3 3,8 Apto para 2º fase

Vera Lucia Fernandes da Silva 43.285.900-7 3,6 Apto para 2º fase

Eliane Bertoldo de Oliveira 43.384.501-6 3,4 Apto para 2º fase

Leandra Régio da Silva 42.041.675-4 3,4 Apto para 2º fase

Rosselyne Angélica Ramos Schneider 41.037.827-6 3,4 Apto para 2º fase

Suelen Cristina Dias Pinto 42.146.450-1 3,4 Apto para 2º fase

 25.737.981-2 0,0 Ausente

 40.741.106-9 0,0 Ausente

 40.926.795-8 0,0 Ausente

Supervisor do Programa Criança Feliz

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Norma Sueli Barboza Nicolau 06.957.254-3 5,4 Apto para 2ª fase

Juliana Aparecida da Silva 45.067.753-9 4,0 Apto para 2ª fase

Carolina Costa de Oliveira 41.934.905-4 3,6 Apto para 2ª fase

Joice Nascimento França 40.866.210-4 3,6 Apto para 2ª fase

Vera Ferreira Carvalho 19.482.307 3,4 Apto para 2ª fase

Patricia Peiter dos Santos 45.330.935-5 3,2 Apto para 2ª fase

Nice Gonsalves Martins 20.387.701-9 3,0 Apto para 2ª fase

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.05

Tatiana Rubina de Souza Silva 28.135.435-2 3,0 Apto para 2ª fase

 48.963.651-2 2,8 Desclassificado

 30.992.324-4 2,8 Desclassificado

 44.591.304-6 2,6 Desclassificado

 47.816.550-x 2,6 Desclassificado

 20.684.592-3 2,6 Desclassificado

 24.327.665-5 2,4 Desclassificado

 44.523.751-x 2,2 Desclassificado

 34.439.092-5 2,2 Desclassificado

 42.024.713-0 2,2 Desclassificado

 45.250.778-9 2,0 Desclassificado

 21.940.589-x 0,0 Ausente

 46.768.310-4 0,0 Ausente

 36.802.321-7 0,0 Ausente

Monitor de Coral

Nome  RG Nota da

prova

Situação

Oziel Pupo 12.670.290 5,4 Apto para 2ª fase

Josiel Bitencourt 30.801.237-9 4,6 Apto para 2ª fase

Monitor de Oficina de diferentes técnicas de Artesanato (CRAS)

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Ivone Ciotta Kades 58.918.790-9 5,0 Apto para 2ª fase

Vivian Ramos Dias Peniche 42.245.462-x 5,0 Apto para 2ª fase

Maria Ivete Gomes de Lara 28.831.059-7 4,4 Apto para 2ª fase

Evanilde Ribeiro Silva Baldoino 36.428.932-6 4,0 Apto para 2ª fase

Maria da Graça Paranaguá  19.760.258-7 4,0 Apto para 2ª fase

Fabiane Cristina Godoi 43.354.983-x 3,0 Apto para 2ª fase

 42.377.448-7 0,0 Ausente

Monitor de Oficina de diferentes técnicas de Artesanato (Fundo Social)

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Roberta Batista de Pontes Silva 44.023.372-0 6,0 Apto para 2ª fase

Claudiane Andrade Ribeiro 27.774.229-8 5,2 Apto para 2ª fase

Monitor de Atividades Físicas

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Paula Vicente Mizumoto 45.940.964-5 3,8 Apto para 2ª fase

Rafael Luz Gabriel 48.360.200-0 3,8 Apto para 2ª fase

 48.966.681-4 2,8 Desclassificado

 28.135.265-3 0,0 Ausente

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.06

Monitor de Oficina – Escola de moda e corte costura

Nome  RG Nota da

prova

Situação

Lídia Santos de Oliveira  19.393.531-4 4,4 Apto para 2ª fase

Aline Martins de Almeida 40.625.003-0 3,2 Apto para 2ª fase

 43.033.114-9 0,0 Ausente

Monitor de Panificação

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Cleonice Pedroso de Jesus 13.165.526.6 5,8 Apto para 2ª fase

Ana Paula Nagasawa  43.033.114-9 3,2 Apto para 2ª fase

 37208.127-7 2,4 Desclassificado

 45.958.837-0 2,0 Desclassificado

 55.094.268-3 1,6 Desclassificado

Monitor de Oficina de Assistente de Cabeleireiro

Nome RG Nota da

prova

Situação

Andréia Pereira Caetano 40.448.343-4 5,8 Apto para 2ª fase

Vilani Mendes Cavalcante 017.000.205 3,4 Apto para 2ª fase

Monitor de Violão

Nome  RG Nota da

prova

Situação

Gabriel dos Santos Porfírio  40.831.739-5 4,6 Apto para 2ª fase

Marcos Felipe Apº da Costa 40.819.384-0 4,6 Apto para 2ª fase

Gilberto Mendes Cipriano 46.297.065-6 4,4 Apto para 2ª fase

 40.209.616-2 0,0 Ausente

Visitador do Programa Criança Feliz

Nome RG Nota da

Prova

Situação

Lucineia Miguel Bruno 45.917.960-3 4,2 Apto para 2º fase

Vania Maria do Nascimento Costa 33.707.829-4 3,6 Apto para 2º fase

Sayuri de Freitas Costa 44.432.532-2 3,4 Apto para 2º fase

Sidicleia Alves Costa 41.568.430-4 3,4 Apto para 2º fase

Monitor de Oficina de Manicure/Pedicure

Nome  RG Nota da

Prova

Situação

Eliane Batista  18.613.868-4 5,0 Apto para 2ª fase

 56.964.302-8 0,0 Ausente

Instrutor de Karatê

Nome RG Nota da

Prova

Situação

Marilu Ponchet Pimental 19.758.829-3 6,0 Apto para 2ª fase

Hélcio Fernandes Pimentel 18.649.602 5,8 Apto para 2ª fase

                                                                        - Estado de São Paulo –

Fls.07

Adriele Barbosa Ribeiro 48+234.674-7 3,2 Apto para 2º fase

Luciano Alves Carriel 14.228.359-0 3,2 Apto para 2º fase

Maria Lucia Lucena Carvalho 30.264.948-7 3,2 Apto para 2º fase

Tais Priscila Soares Cardozo 48.228.997-1 3,2 Apto para 2º fase

Nivaldo de Oliveira Ribeiro 24.270.872-9 3,0 Apto para 2º fase

 48.438.473-9 2,8 Desclassificado

 40.750.341-9 2,8 Desclassificado

 50.078.297-0 2,8 Desclassificado

 58.537.686-4 2,8 Desclassificado

 45.957.187-4 2,6 Desclassificado

 26.799.282-8 2,6 Desclassificado

 49.870.527-4 2,6 Desclassificado

 49.564.824-3 2,4 Desclassificado

 45.944.325-2 2,4 Desclassificado

 45.712.349-7 2,2 Desclassificado

 56.418.269-2 2,2 Desclassificado

 58.755.573-7 2,0 Desclassificado

 43.384.281-7 1,8 Desclassificado

 40.831.334-1 1,4 Desclassificado

 49.695.060-5 1,4 Desclassificado

 55.094.172-1 1,4 Desclassificado

 42.441.834-4 1,4 Desclassificado

 41.129.457-x 0,0 Ausente

 43.441.021-4 0,0 Ausente

 40.448.403-7 0,0 Ausente

 54.730.929-6 0,0 Ausente

 43.237.782-7 0,0 Ausente

 46.322.503-x 0,0 Ausente

 40.854.885-x 0,0 Ausente

 50.375.879-6 0,0 Ausente

Cajati (SP), 02 de agosto de 2017.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

DÉBORA PINHEIRO DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora e

Avaliadora do Processo Seletivo 006/17